Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令和 2年10月23日 四国地方整備局 土佐国道事務所

「令和2年緑化推進運動功労者内閣総理大臣表彰」の 伝達式を執り行います

~ 道路の美化活動等で協力していただいている団体に感謝の意を込めて ~

「緑化推進運動功労者内閣総理大臣表彰」は、緑化活動の推進、緑化思想の普及啓発に 顕著な功績のあった個人又は団体に対し、関係各省庁からの推薦に基づき、内閣総理大臣 が表彰を行うものです。

国土の緑化に関し、関係行政機関相互の緊密な連携を図り、もって総合的かつ効率的な 諸施策の推進を目的として設置された緑化推進連絡会議(議長は農林水産大臣)にて、緑 化運動推進の一環として昭和59年から毎年表彰を実施しています。

今回、高知県室戸市吉良川町において、花壇の植栽管理や清掃、花壇の中にある四阿や 休憩所の管理も行っている「吉良川花と緑の会」様が受賞となりましたので、土佐国道事 務所では、下記のとおり伝達式を執り行います。

記

〔伝達式日時〕 令和 2年10月28日(水)14:00~

土佐国道事務所(高知市江陽町2-2) 〔伝達式場所〕

土佐国道事務所ホームページ <u>http://www.skr.mlit.go.jp/tosakoku/</u> Twitter情報 https://twitter.com/mlit_tosa/





本施策は、四国圏広域地方計画の広域プロジェクト(No. 5 地域の自立的・持続的発展に向けた 「資国」産業競争力強化プロジェクト】に該当します。

お問い合わせ先(O主な問い合わせ先)

国土交通省 四国地方整備局 土佐国道事務所 電話 088-884-0359(代表)

> 原田 副所長(管理) (内線)205

昭彦 (内線)303 〇占用調整管理官